АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2019 № 398

О внесении изменения в
постановление администрации
района от 03.11.2016 № 998 (ред. от
15.02.2019) «Об утверждении
муниципальной программы
«Создание новых мест в
общеобразовательных организациях
Гусь-Хрустального района в
соответствии с прогнозируемой
потребностью на 2016-2025 годы»

В целях уточнения значения целевых показателей (индикаторов) и на основании
Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 03.11.2016 №

998 (ред. от 15.02.2019) «Об утверждении муниципальной программы «Создание новых
мест в общеобразовательных организациях Гусь-Хрустального района в соответствии с
прогнозируемой потребностью на 2016-2025 годы» (далее – Программа) следующее
изменение:

1.1. В приложении 1 к программе строку 2 таблицы «Целевые показатели
(индикаторы) муниципальной программы «Создание новых мест в
общеобразовательных организациях Гусь-Хрустального района в соответствии с
прогнозируемой потребностью на 2016-2025 годы» изложить в следующей редакции:
2 Удельный вес

численности
обучающихся,
занимающихс
я в первую
смену, в
общей
численности
обучающихся
общеобразова
тельных
организаций

% 94,7 96,6 97,2, 98,4 100 100 100 100 100 100

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за главой
администрации района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

2

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ